confirmation par lettre recommandée avec accusé de réception dans un délai de 48 heures suivant le dommage. 

9.2.3. De convention expresse, la responsabilité du LOUEUR, toutes causes confondues, est limitée aux dommages matériels et 
ce dans la limite du montant du contrat sans pouvoir excéder 150.000 € (Cent cinquante mille Euros). La réparation des 
dommages sera en conséquence limitée à ces montants, le LOCATAIRE et ses assureurs renonçant à tout recours contre le 
LOUEUR et ses assureurs au-delà de ces plafonds et conditions. 

9.2.4. Le LOUEUR et ses assureurs ne pourront d’aucune façon être tenus pour responsables des éventuels dommages